
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 73/2024 Rektora Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w sprawie powołania Pełnomocnika 
Rektora ds. Studentów z niepełnosprawnością w  Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), oraz w związku z § 27 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 Statutu  
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 73/2024 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
w sprawie powołania Pełnomocnika ds. studentów z niepełnosprawnością w Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  
 
„Powołuję Pełnomocnika Rektora ds. Studentów z niepełnosprawnością w Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie – dr Annę Ziółkowską na okres od dnia 
7  listopada 2024 r., do dnia 31 grudnia 2027 r.”. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


